class. = gén. - (scratch F ou M)
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actualisé

18 septembre 2015

nom
IRIGOY
LABEYRIE
MAURINCOMME
LARD
LACAUSSAGUE
RULLIER
BATS
GADOU
GANAN
PAILLAUGUE
DARRACQ
LAUREDE
CASTETS
DARTIGUELONGUE
LINXE
TICAN
CASTETS
CLAVE
GOUGEON
MORA
MATHIS
LARROUTURE
GACHARD
DUCASSE
TREHIN
LEFEVRE
LECHARTIER
LABAT
LAIGRE
DESPOUYS
CANDAU

CLASSEMENT

Général

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

La Nerbisienne

prénom
JULIEN
JEAN NICOLAS
ERIC
FREDERIC
ALAIN
PATRICK
FRANKY
FLORIAN
CHRISTOPHE
REMY
STEPHANE
GILLES
FREDERIC
ROMAIN
PHILIPPE
IRINEL NICUSOR
JEAN PIERRE
GUILLAUME
JEREMY
PHILIPPE
SYLVIE
JEAN MARIE
DENIS
ROLAND
STEPHANE
CHRISTOPHE
AURORE
DIDIER
VERONIQUE
JEROME
FRANCOISE

course 2
n° dos. temps
432 00:37:09
401 00:38:24
416 00:38:37
431 00:38:54
411 00:39:02
402 00:39:22
406 00:39:34
441 00:39:36
407 00:39:51
410 00:39:57
424 00:40:44
446 00:42:21
430 00:42:32
408 00:42:54
418 00:43:53
445 00:44:55
450 00:46:05
426 00:46:20
449 00:46:45
436 00:46:53
405 00:48:21
421 00:48:22
420 00:49:38
437 00:49:40
438 00:49:56
417 00:50:33
433 00:51:17
404 00:52:44
435 00:53:44
428 00:53:47
419 00:54:52

km / hr.
16.15
15.63
15.54
15.42
15.37
15.24
15.16
15.15
15.06
15.02
14.73
1417
14.11
13.99
13.67
13.36
13.02
12.95
12.83
12.80
12.41
12.41
12.09
12.08
12.02
11.87
11.70
11.38
11.17
11.16
10.94

min. / km

03.43
03.50
03.52
03.53
03.54
03.56
03.57
03.58
03.59
04.00
04.04
04.14
04.15
04.17
04.23
04.30
04.37
04.38
04.41
04.41
04.50
04.50
04.58
04.58
05.00
05.03
05.08
05.16
05.22
05.23
05.29

NERBIS

10.000

catég.
Se-M
Se-M
V1-M
V1-M
V1-M
V2-M
Se-M
Es-M
Se-M
Se-M
V1-M
V1-M
Se-M
Es-M
V2-M
Es-M
V1-M
Se-M
Se-M
V2-M
V1-F
V2-M
V3-M
V3-M
V1-M
V1-M
Se-F
V1-M
V2-F
V1-M
V2-F

n° licence
1290202
1719907

ville
BAYONNE
ST PAUL LES DAX
ST AUBIN
ST PAUL LES DAX
POYANNE
CAPBRETON
SOORTS HOSSEGOR
HERM
ST PIERRE DU MONT
ST JUSTIN
STE COLOMBE
MIMBASTE
MUGRON
SOUPROSSE
MEILHAN
MAYLIS
ST SEVER
ST SEVER
ST PIERRE DES LANDES
CAUPENNE
ST SEVER
ST SEVER
ST SEVER
LOURQUEN
NARROSSE
MIMIZAN
TRENSACQ
ST PAUL LES DAX
NERBIS
MUGRON
MONT DE MARSAN

215796
219820
603279
1756314
488746

1321466

040 20113837

T192665

205022

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

ésaL emps

®ésul'Temps - © juillet 2004
Guy VEUILLET - 40350 GAAS

club
AS ASCAIN
TEAM BARAJAS USDAX
APA JOGGING ST SEVER
US DAX
AC POUILLON
STADE MONTOIS
TEAM BARAJAS
3PORTIF DENS LOUS PIGNADA

UC ST JUSTIN

AC POUILLON
ESPOIR MUGRONNAIS RENNING
RUNING CLUB MUGRONNAIS
LOS ASTIAUS
LOS ASTIAUS
APA JOGGING ST SEVER

APA JOGGING ST SEVER
APA JOGGING ST SEVER
APA JOGGING ST SEVER

AC POUILLON

ELAN D'ARMAGNAC



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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ROSSONI
SIVADIER
ORFILA
DOUCHET
ROUXEL
CONSTANT
BELLAMY
LAFITTE
DUCASSE
LAMARQUE
PUYO
CONSTANT
LE BORGNE
LAIGRE
LAIGRE
FABRE
FABRE
FERNANDEZ

Junior Masculin

Espoir Masculin

Senior Féminine

Senior Masculin

Vétéran 1 Féminine

Vétéran 1 Masculin

Vétéran 2 Féminine

Vétéran 2 Masculin

Vétéran 3 Féminine

Vétéran 3 Masculin

REMY

JEAN LUC
BENOIT
LIONEL
FREDERIC
MARIE CHRISTINE
NADEGE
GENEVIEVE
CHRISTELLE
CECILE

DIDIER

SYLVIE

AGNES
NATHAN
DENIS

JEAN PIERRE
MARIE HELENE
BERENGERE
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452
429
442
451
409
412
427
423
422
439
447
413
448
414
434
443
444
415

00:54:53
00:55:18
00:56:44
00:57:27
00:57:49
00:58:10
00:58:49
00:59:04
01:00:42
01:01:10
01:03:00
01:05:03
01:05:47
01:07:33
01:07:34
01:09:03
01:09:40
01:12:12

10.93
10.85
10.58
10.44
10.38
10.32
10.20
10.16
9.88
9.81
9.52
9.22
9.12
8.88
8.88
8.69
8.61
8.31

05.29
05.32
05.40
05.45
05.47
05.49
05.53
05.54
06.04
06.07
06.18
06.30
06.35
06.45
06.45
06.54
06.58
07.13

Ju-M
V3-M
Se-M
Se-M
Se-M
V1-F
Se-F
V2-F
V1-F
V1-F
V1-M
V1-F
V1-F
Ju-M
V2-M
V3-M
V3-F
V2-F

NERBIS
CAMPAGNE
SOUPROSSE
NERBIS
PONTONX SUR L'ADOUR
SEYRESSE
MUGRON
MUGRON
MUGRON
NARROSSE
DAX
SEYRESSE
NERBIS
NERBIS
NERBIS
OEYRELUY
OEYRELUY
MEILHAN

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

040 04670300

1462978

4670302

LOS ASTIAUS
ESPOIR MUGRONNAIS RUNNINC

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNINC
ESPOIR MUGRONNAIS RUNNINC
AC POUILLON

LOS ASTIAUS



